第１１０号様式

	普通財産譲与・譲渡申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　柏市長　　太　田　和　美　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　㊞

下記のとおり，普通財産の譲与・譲渡を申請します。

記

１　譲与・譲渡を申請する財産

　(1) 財産区分

　　　□土地　　□建物　　□その他（　　　　　　　　　　）

　(2) 所　在

　(3) 地目，構造，数量等

２　使用目的

３　その他必要事項

備考　申請に当たっては，関係図面及び利用計画図等，必要な書類

　　を添付すること。